GOBIERNC DE CHILE
MINISTERIC DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERCO QUE INDICA.
N°® Internc : 13085676

=RIOR
—5DeL INTER!
éﬁgw%ﬁAﬁﬂﬁﬁﬁﬁbu ESOLUCION EXENTA N° 149517
NJ
DEPTO' EXTRA

17 AGO 200

S
*nTALMENTE TRAMITACO
' VISTO: estos antecedentes; lo

informadec por Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 2.020.128.800 del afio 2020; y

NTIAGO, 05 de Agosto de 2020

DE CONFORMIDAD, ccn lo dispuesto en
los articulos N°s. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidn
N° 7 del 26/03/2019 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:

1.- PRORROGASE la visacién de residente
TEMPORARIA, en la condicién de TITULAR a Menphyz Silvio Amare
HERNANDEZ CHINCHILLA de nacionalidad VENEZOLANA, valida desde el 27
de Diciembre de 2019 y hasta el 27 de Diciembre de 2020.

2.- PAGUESE por el interesado la suma
correspondiente a la visacidn otorgada.

3.- COMUNIQUESE a Pclicia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes,

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién
del Ministerio del Interior y Sequridad Publica

)
ABA/NVT/VGL/KLS/ASS B

[308] 05/08/2020 \y Migracon

*

bistribucién: . KATTUSKA LORCA SILVA
%: gg(l:;:‘llg Internacional SECCi()n Visas



